
6736 SAYILI KANUN 
   RESMİ GAZETE   

Tarih : 19/8/2106 Sayı : 29806 

SUNUM KONUSU   

VARLIK BARIŞI 
 

 

Haydar ÇAMALAN   Alâattin KÜREN  

       Yeminli Mali Müşavir           Mali Müşavir 
 

 

Eylül’16 

 

 

 

 

1 



KAPSAM 
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YURTDIŞINDA BULUNAN TÜRKİYE’DE BULUNAN 

KANUNİ DEFTER İLGİSİ 
KURULMAKSIZIN 

KANUNİ DEFTER KAYITLARINDA 
OLMAYAN 

Gerçek ve Tüzel Kişiler 
Gelir/Kurumlar Vergisi 

Mükellefleri 

Para Para 

Altın Altın  

Döviz Döviz 

Menkul Kıymetler Menkul Kıymetler 

Sermaye Piyasası Araçları Sermaye Piyasası Araçları 

Taşınmazlar 



VARLIKLARIN BİLDİRİM VE BEYANI 

 Kanunda beyan veya bildirime ilişkin bir 
düzenleme yapılmamıştır. 
  
 Bu konuda Maliye Bakanlığı yetkidir. 
   
 Varlıkların Türkiye’ye getirilmesi, bildirim ve 
beyanı ile işletmeye dâhil edilmelerine ilişkin 
hususları, bildirim ve beyanların şekli, içeriği ve 
ekleri ile yapılacağı yeri, maddenin 
uygulanmasında kullanılacak bilgi ve belgeler ile 
uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye 
yetkili kılınmıştır. 3 

VARLIK BARIŞI  



TÜRKİYE’YE GETİRMEDE SÜRELER 
 Yurtdışında bulunan ve bu kapsamda 
bildirilen kıymetler 31/12/2016 tarihine 
kadar Türkiye’ye getirilmesi gerekiyor. 
 
 Varlıkların sahipliğine ilişkin tarih 
sınırlaması bulunmamakta, yani varlığın 
belli bir tarihten önce yurt dışında 
olduğunun ispatı gerekmemektedir.  
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TÜRKİYE’YE GETİRMENİN İSTİSNASI 
Türkiye’ye getirmeden  
Kanun’dan yararlanılması halinde; 
 
 Kanuni defterlere kaydedilen varlıklar, yurt 
dışında bulunan banka veya finansal 
kurumlardan kullanılan ve düzenlemenin 
yürürlük tarihi itibarıyla kanuni defterlerde 
kayıtlı olan kredilerin, en geç 
31/12/2016 tarihine kadar, kapatılmasında 
kullanılabilecektir. 
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TÜRKİYE’YE GETİRMENİN İSTİSNASI 
Türkiye’ye getirmeden  
Kanun’dan yararlanılması halinde; 

 
 Bu takdirde, borcun defter kayıtlarından 
düşülmesi kaydıyla, ödemede kullanılan 
varlıkların Türkiye'ye getirme şartı aranmaksızın 
bu düzenlemeden yararlanılabilecektir. 
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TÜRKİYE’YE GETİRMENİN İSTİSNASI 
Türkiye’ye getirmeden  
Kanun’dan yararlanılması halinde; 
 Ayrıca 19/08/2016 tarihi itibarıyla kanuni 
defterlerde kayıtlı olan sermaye avanslarının, 
yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul 
kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının 
19/08/2016 tarihinden önce Türkiye’ye 
getirilmek suretiyle karşılanmış olması hâlinde, 
söz konusu avansların defter kayıtlarından 
düşülmesi kaydıyla bu madde hükümlerinden 

yararlanılabilecektir.  7 
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KAYITLARA İNTİKALİ VERGİ UYGULAMASI 
 Yurtdışından getirilen varlıklar, işletmelerin 
kanuni defterlerine kaydedilebilecektir. 
 Kayıt işlemlerinde sınırlayıcı bir düzenleme 
yoktur. 
 İşletmelere, sermayeye ilave etme,  
 Özel fon hesabında tutma,  
 İşletme borçlarının ödenmesinde kullanma, 
 
konularında ihtiyarilik tanınmaktadır. 
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KAYDI OLMAYAN STOKTA MEVCUT EMTİA 

ÖRNEK VE YEVMİYE KAYITLARI  

 

Bankaya Para Yatırılması Yevmiye Kaydı 
_______________ 31/12/2016 _______________ 
102 BANKALAR      500.000,- 
(X Bankası) 
  549 ÖZEL FONLAR     500.000,- 
  (6736 sayılı Kanun Özel Karşılık Hesabı) 
6736 sayılı Kanun kapsamında yevmiye kaydı. 
_________________________________________ 
 

Bankaya Menkul Kıymet Yatırılması Yevmiye Kaydı 
_______________ 31/12/2016 _______________ 
118 MENKUL KIYMETLER    500.000,- 
(Menkul Kıymet Adı) 
  549 ÖZEL FONLAR    500.000,- 
  (6736 Sayılı Kanun Özel Karşılık Hesabı) 
6736 sayılı Kanun kapsamında yevmiye kaydı. 
_______________ 31.12.2016 _______________ 
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VERGİ DEZAVANTAJLARI 
 
 Varlıkları elden çıkarılmada doğan zararlar, 

gelir veya kurumlar vergisi uygulamasında gider 
veya indirim olarak kabul edilmeyecektir.  
 
 Varlıklar için amortisman ayrılamayacaktır. 
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VERGİ AVANTAJLARI 
 Bu kapsamda bildirilen veya beyan edilen 
işlemler dönem kazancının tespitinde dikkate 
alınmayacaktır. Diğer bir anlatımla bu varlıklar 
için vergi alınmayacaktır. 
  
 Kanuni defterlere kaydedilen varlıkların, 
sermayeye ilave edilmemiş olması kaydıyla, 
işletmeden çekilmesi kâr dağıtımı sayılmayacak 
ve bu nedenle gelir ve kurumlar vergisi tarhiyatı 
yapılmayacaktır. 
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VERGİ AVANTAJLARI 
 Kanun kapsamasında bildirim veya beyanda 
bulunanlar ile bunların kanuni temsilcileri 
hakkında, başkaca bir neden ile gerekli olması 
hâli saklı kalmak üzere sırf bu işlemin yapılmış 
olmasından dolayı ve bu işlemden hareket 
edilerek, hiçbir şekilde vergi incelemesi ve vergi 
tarhiyatı ile herhangi bir araştırma, inceleme, 
soruşturma veya kovuşturma yapılamayacak, 
vergi cezası ve idari para cezaları 
kesilemeyecektir. 
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VARLIK BARIŞI 

YURİÇİNDEKİ VARLIKLARIN BEYANI 
Kayıtlara Alınması ve Vergi Uygulaması 
VERGİ UYGULAMASI 
 Dönem Kazancının Tespitinde Dikkate Alınmayacak 
 Sonrasında İşletmeden Çekilmesi Kâr Dağıtımı  
Sayılmayacak  
 İşlemler Nedeniyle Herhangi Bir Vergi Ödenmeyecek 
 

DEFTERLERE KAYDEDİLMESİ  
 Vergi İncelemesi, Tarhiyatı, Herhangi Bir Araştırma, 

Soruşturma, Kovuşturma Yapılmayacak, Vergi Cezası, 
İdari Para Cezası Kesilmeyecektir 
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